Estado do Rio Grande do Norte
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA Nº 093, DE 13 DE JULHO DE 2018.

Dispõe sobre a Concessão de

Diárias, e dá outras providências.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Sr. HUGO MATHEUS DE SOUZA ALMEIDA,

Motorista, 01 (uma diária) no período de 16 a 17 de julho de 2018 para ida à

Natal/RN conduzindo o Presidente em Exercício, Francisco Augusto de Queiroz,

o Controlador Interno, Jaime de Carvalho Costa Neto e a Secretária

Administrativa Francisca Alcinete da Silva Morais participação em reunião na

COMPERVE da UFRN para tratar acerca de realização de concurso público e 01

e ½ (uma diária e meia) de 17 a 18 de julho de 2018, para visita à CPCON da

UEPB na cidade de Campina Grande/PB, com mesmo objetivo. Tal concessão

tem como base legal, a Lei 1572/2017.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Ver. Francisco Augusto de Queiroz
Presidente em Exercício